
DreamFirdおよびDreamFird Liteの開発・販売中止に関するお知らせ

平成１７年７月１日

拝啓　初夏の候　貴殿ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧をい
ただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、弊社にて開発・販売を行なってきましたDreamFird for MacOS、DreamFird Lite for 
MacOSおよびDreamFird Lite Academic for MacOSにつきまして、外部環境の変化に伴い、誠に勝手
ながら開発・販売の中止をさせていただくこととなりました。なお、DreamFird Server、DreamFird 
Rep Server、DreamFird Archive Serverは今後も開発・販売を継続して参りますのでよろしくお願い
いたします。永年にわたり皆様のご愛顧をいただき誠にありがとうございました。 なお、サポート業務
は従来通り継続いたします。 

以上、謹んでご報告申し上げますとともに、今後とも一層ご支援賜りますようお願い申し上げます。ま
ずは取り急ぎ、ご通知かたがたごあいさつ申し上げます。

敬具

上記内容に関するお問い合わせ先：

有限会社　夢見堂
support@yumemido.net
TEL：0566-77-9710
FAX：0566-77-9717


